

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
 Purchasing and Materials Mngagment

Item No.	Description	EAU*	UOM	The Dumont Company, Inc. Oviedo, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 3-5 Days		Thatcher Chemical of Florida Salt Lake City, UT Terms: Net 30 Days Delivery: 2 Days		Commercial Energy Specialists Jupiter, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 7 Days		Davis Supply, Inc. Fort Myers, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 3 Days		American Chemical & Building Maint. Supply, Inc. dba Amchem St. Petersburg, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 2 Days	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Calcium Chloride, 50 LB/BG	416	BAG	\$21.00	\$8,736.00	\$19.58	\$8,145.28	\$17.50	\$7,280.00	\$17.25	\$7,176.00	\$15.50	\$6,448.00
2	Calcium Hypochlorite, 100 LB/DR	20	DRUM	145.00	2,900.00	138.00	2,760.00	156.00	3,120.00	130.00	2,600.00	149.50	2,990.00
3	Sodium Bicarbonate, 50 LB/BG	880	BAG	16.50	14,520.00	15.675	13,794.00	13.81	12,152.80	17.25	15,180.00	14.00	12,320.00
4	Sodium Hypochlorite, 15 GA/DR	5	DRUM	37.00	185.00		No Bid		No Bid	21.00	105.00	24.50	122.50
5	Sodium Hypochlorite, 55 GA/DR	454	DRUM	79.75	36,206.50		No Bid		No Bid	58.93	26,754.22	69.50	31,553.00
6	Sulfur Dioxide, 1 TN cylinder	15	EACH		No Bid		No Bid		No Bid	108.00	1,620.00		No Bid
7	Diatomaceous Earth, 25 LB/BG	300	BAG	13.00	3,900.00	18.62	5,586.00	11.22	3,366.00	26.00	7,800.00	10.25	3,075.00
8	Muriatic Acid, 30%/20% HCl, 15 GA/DR	407	DRUM	64.00	26,048.00	66.33	26,996.31		No Bid	43.00	17,501.00	49.50	20,146.50
9	Muriatic Acid, 30%/20% HCl, 1 GA BOTTLE	5,775	GA	3.50	20,212.50	6.182	35,701.05	9.15	52,841.25	2.68	15,477.00	2.60	15,015.00
10	Salt, Water Softener, no greater than 50 LB BAGS	35,000	LB	0.225	7,875.00		No Bid	5.76	201,600.00	0.11	3,850.00	0.159	5,565.00
11	Pool Filter Media, Aqua Perl only, 12 LB BAG	175	BAG		No Bid		No Bid		No Bid	18.17	3,179.75	12.00	2,100.00
	Total:				\$120,583.00		\$92,982.64		\$280,360.05		\$101,242.97		\$99,335.00
	SBE Discount:				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$7,946.80
	Total:				\$120,583.00		\$92,982.64		\$280,360.05		\$101,242.97		\$91,388.20

Statement of No Bid:
 Brenntag Mid-South, Inc.